Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
6 февраля 2019 года                                                                                            № 491
г. Кореновск
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
Клесова Юрия Александровича
В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 8 статьи 25 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, на основании заявления депутата Клесова Ю.А. от 28 января 2019 года, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Прекратить полномочия депутата Совета Кореновского городского поселения Кореновского района третьего созыва по Кореновскому пятимандатному округу № 7 Клесова Юрия Александровича досрочно.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                  Е.Д. Деляниди